
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 238/2020-2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 9 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zaopiniowania kandydata na dyrektora Uniwersyteckiego 

Centrum Transferu Wiedzy i Technologii 
 

Na podstawie art. 148 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 
Regulaminu Uniwersyteckiego Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu 
Opolskiego (załącznik do Uchwały nr 34/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Uniwersyteckiego 
Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Opolskiego”), w związku z § 25 
pkt 30 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała Senatu 233/2020–2024 z dnia 
28 września 2023 r.), Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Rady 
Nadzorującej Uniwersyteckie Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu 
Opolskiego w przedmiocie wskazania kandydata na dyrektora Uniwersyteckiego 
Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Opolskiego – pozytywnie 
opiniuje kandydaturę mgr. Marka LIŚKIEWICZA.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 


